*« Ego, in Dei nomine, Oudalricus miles de castello Petueris, nepos domni Ayrici episcopi Aurelianensis, dimitto consuetudines quas habebam in alodo qui vocatur Sine Aquis, scilicet sepulturam, decimam et oblationes, omnesque redditus virorum et mulierum qui ibi ospitati sunt et ospitabuntur. Hujus rei gratia susceperunt me fratres omnes in capitulo Cluniacensi in societate sua. S. Oudalrici militis, qui hanc donationem fecit et manu propria firmavit super altare. » < B : vol. IV, p. 500 >.*

Quelques années plus tard, vers 1070, plusieurs membres de la famille des seigneurs de Pithiviers font don à l'abbaye bourguignonne de leur domaine de Sénives (la charte précise que ce domaine est situé entre le *castrum* de Pithiviers et Dadonville) ainsi que de biens situés à Guignonville :

*« [...] donant atque concedunt Deo omnipotenti, necnon et beatae Dei genitrici Mariae sanctisque apostolis Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, pro redemptione animarum suarum omniumque parentum suorum precedentium atque subsequentium, quoddam predium, quod conjacet Sinaquis, inter Pitueris castrum et Dadonis villam, sed et in burgo prefati castrum vel ubicumque domnus Hadericus habere alodi aliquid videtur; totum autem quod domnus Wido Largus habere videtur in alodo apud Guagnoni Villam, [...] » < B : vol. IV, p. 547-548 >.*

À cette occasion, l'évêque d'Orléans Raynier de Flandres consacre un cimetière au sein de ce domaine de Sénives et pose la première pierre d'une église :

« *Hec autem carta facta est jussu voluntario domni Phylippi, regis totius Gallie, preclarissimi viri, et domni Richerii, Senonensis archiepiscopi, atque domni Rainerii, Aurelianensis episcopi, qui cum magno gaudio et devotione ibi cimiterium consecravit, propriis manibus in edificanda aecclesia primum lapidem posuit, laudantibus atque cohortantibus cunctis Pitueris castri primatibus atque nobilibus.* »  
 < B : vol. IV, p. 547-548 >.

L'église n'est alors pas désignée clairement par un vocable et la charte ne fait pas mention de l'installation d'une communauté à cette date.

Le 7 avril 1080, le roi Philippe I confirme ces donations ; l'église est alors citée sous le vocable de la Vierge :

« [...] *et in ipsa possessione super Wadum Pitueris ecclesiam ad predictum monasterium pertinentem, in honore Dei omnipotentis ac beate Marie semper virginis, ac beatorum apostolorum Petri et Pauli constructam [...]* » < B : vol. IV, p. 679-681 >.

Quelques années plus tard, en 1092, l'évêque d'Orléans, Jean, confirme la donation de l'église à l'abbaye de Cluny, renonçant à tous ses droits dessus :